


JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL 2023 - 2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS - KELAS REGULAR 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 

Hari SMT Jam Mata Kuliah SKS Dosen Pengampu Ruang (G.N) Ket.  

SENIN IA 08.00 - 10.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SENIN ID 08.00 - 10.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SENIN IC 10.00 - 12.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SENIN IA 10.00 - 11.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN IC 08.00 - 09.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN ID 11.30 - 13.00 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN VC 08.00 - 10.00 Digital Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SENIN VIIC 10.00 - 12.00 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SELASA IA 08.00 - 09.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA IC 09.30 - 11.00 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA ID 11.00 - 12.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA VD 13.00 - 15.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SELASA IIIA 08.00 - 10.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA IIIC 08.00 - 10.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA IIID 10.00 - 12.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SELASA IIIA 13.00 - 15.00  MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IIIC 10.00 - 12.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IIID 08.00 - 10.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IA 11.00 - 12.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SELASA IC 08.00 - 09.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 



SELASA ID 09.30 - 11.00 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SELASA VIIA 13.00 - 15.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA VIIC 13.00 - 15.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VA 08.00 - 10.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VC 10.00 - 12.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VD 13.00 - 15.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VIIA 15.00 - 17.00 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU IIIA 08.00 - 10.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIIC 10.00 - 12.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIID 13.00 - 15.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIIC 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU IIID 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VA 10.00 - 12.00 Digital Marketing 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VD 10.00 - 12.00 Digital Marketing 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIA 13.00 - 15.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIC 13.00 - 15.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIC 15.00 - 17.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

KAMIS VA 10.00 - 12.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

KAMIS IC 10.00 - 12.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.1 WAJIB 

KAMIS VIIA 13.00 - 15.00 Manajmen Resiko  3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIC 13.00 - 15.00 Manajmen Resiko  3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS IIIA 08.00 - 10.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIIC 13.00 - 15.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIID 15.00 - 17.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIIA 14.00 - 16.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.1 WAJIB 



KAMIS IIIC 10.00 - 12.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS IIID 10.00 - 12.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIA 16.00 - 18.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.1 WAJIB 

KAMIS VIIA 08.00 - 10.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIC 08.00 - 10.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VA 08.00 - 10.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VC 10.00 - 12.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VD 13.00 - 15.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VC 15.00 - 17.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VA 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

KAMIS VC 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

KAMIS VD 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

JUMAT IA 13.00 - 14.30 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT IC 09.30 - 11.00 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT ID 08.00 - 09.30 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT IA 09.30 - 11.00 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.2 WAJIB 

JUMAT IC 08.00 - 09.30 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.2 WAJIB 

JUMAT IA 08.00 - 10.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.3 WAJIB 

JUMAT ID 13.00 - 15.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.3 WAJIB 

JUMAT IIIA 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

JUMAT VA 10.00 - 11.30 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB Hallmeet WAJIB 

JUMAT VC 10.00 - 11.30 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB Hallmeet WAJIB 



JUMAT VD 13.00 - 15.00 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SABTU IA 08.00 - 09.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU IC 09.30 - 11.00 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU ID 11.00 - 12.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU IA 11.00 - 12.30 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU IC 08.00 - 09.30 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU ID 09.30 - 11.00 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU ID 08.00 - 09.30 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.3 WAJIB 

SABTU IIIA 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SABTU IIIC 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SABTU IIID 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

Kelas Malam 

Hari SMT Jam Mata Kuliah SKS Dosen Pengampu Ruang (G.N) 
Ket. Mata 

Kuliah 

SENIN IB 19.00 - 21.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.1 WAJIB 

SENIN IIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.1 WAJIB 

SENIN IIIB 19.00 - 21.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

SENIN VIIB 17.00 - 19.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SENIN IB 17.00 - 18.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

SELASA IB 18.30 - 20.00 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

SELASA IB 17.00 - 18.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

SELASA VIIB 18.30 - 20.30 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

SELASA IIIB 17.00 - 18.30 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

RABU IB 17.00 - 18.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

RABU IB 18.30 - 20.00 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.1 WAJIB 

RABU VB 17.00 - 19.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

RABU VB 19.00 - 21.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 



RABU IIIB 17.00 - 19.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

RABU VIIB 17.00 - 19.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIB 19.00 - 21.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

KAMIS VB 19.00 - 21.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

KAMIS IIIB 19.00 - 21.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

KAMIS IIIB 17.00 - 19.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VIIB 19.00 - 21.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IB 17.00 - 19.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.5 WAJIB 

KAMIS VB 17.00 - 19.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

JUMAT VB 19.00 - 21.00 Manajemen Strategi 3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.2 WAJIB 

JUMAT VIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Risiko 3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.2 WAJIB 

JUMAT IIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Pemasaran 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

SABTU IB 17.00 - 18.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU VB 17.00 - 19.00 Digital Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.2 WAJIB 

SABTU IB 18.30 - 20.00 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.3 WAJIB 

        

     

Pasuruan, 20 September 2023 

 
    

 
Kaprodi Adm.Bisnis  

 

     
 

  
 

     
 

  
 

     
 

Nur Ajizah, S. 

Sos, M. AB  

     
 

NIP.Y 

0691502001  
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB SKS              : 2 

Matakuliah    : Ekonomi Mikro Semester      : 1 - D 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. MUHAMMAD BADRUT TAMAM 202369090089 A H H H H S H H H H H H I H H H  

2. ABDUL JABBAR ASHARI 202369090090 H H H H I H H H H H H H I H H H  

3. BINTANG ADI NUGRAHA 202369090091 H A H H H H H H H H I H I H H H  

4. TARMUDIN 202369090092 - - - - - - H H H H A H I I A H  

5. HILMATUR  RIZAQIYAH 202369090093 H H H H H I H H H H H H I H H H  

6. INTAN NUR MUFIDA 202369090094 H H H H I H H H H H H H I H H H  

7. FIRDA HANUM ANGGRAENI 202369090095 H H H H I H H H H H H H I H H H  

8. SHINTA DEWI AULIA SARI 202369090096 H H H H I H H H H H H H I H H H  

9. IFTITAKHUL IMAMAH 202369090097 H H H H H H H H H H H S I A H H  

10. RAHMATUL NUR AISYAH 202369090098 H H H H H H H H H H H S I H H H  

11. REGITA CHAYANI PUTRI 202369090099 H H H H H H H H H H H H I H H H  

12. ROBIATUL ADAWIYAH 202369090100 A H H H I H H H H H H H I H H H  

13. YUDHA WAHYU PRANATA 202369090101 - H H H H H H H H H H H I H H H  

14. NIKMATUL FITRIA 202369090102 H H H H H H H H H H H H I H H H  

15. NURUS SANIATUR ROHMAH 202369090103 H H H H H H H H H H H H I H H H  

16. DITA PUTRI AGUSTIN 202369090104 H H H H H I H H H H H H I H H H  

17. DWI  FATMASARI 202369090107 H H H H I H H H H H H H I H H H  

18. MAULIDA RAHMANITA PUTRI 202369090108 A H H H I H H H H H H H I H H H  

19. WARDAH LAILY 202369090109 S H H I I H H H H H H H I H A H  

20. STEFANI NUR LAILA 202369090110 H H H H H H H H H H I H I H H H  

21. WAHYU SAPUTRI NINGSIH 202369090111 H H H H H S H H H H H H I H A H  

22. MUHAMMAD RYAN NUR HIDAYAT 202369090112 H H H H H H H H H H H H I H A H  

23. MUHAMMAD FAJAR RAMADHAN 202369090113 H H H H H H H H H H I I I H H H  

24. MUHAMMAD ABDULLOH 202369090114 H H H H H H H H H H H S I H A H  

25. AL FATSYAH FIRIZQI AZMI 202369090115 A H H I I H H H H H H H I H I H  

26. ZULFA AINUN NADZIFAH 202369090116 H H H I H H H H H H H H I A A H  
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27. AHMAD TAJUL MAFAKHIR 202369090117 H H H H H H H H H H H H I H H H  

28. ICHA AYU RISKIANTI 202369090119 H H H H I H H H H H H H I S H H  

29. RAHMAT RIKO ZA'FAN ISPRIADI 202369090120 A H H H I H H H H H I H I H S H  

30. MUHAMMAD BAKHRUL ULUM 202369090127 H H H H H H H H H H H A I H H H  

31. ZAKIYAH UMAIROH 202369090128 H H H A H H H H H H H H I S H H  

32. TUTUK WULANDARI 202369090129 A H H H H H H H H H I H I H A H  

33. JIZMI MAULIDA 202369090130 H H H H I H H H H H H S I H H H  

34. NATHANIA STEVY NASHIROH 202369090131 H H H H I H H H H H H H I H H H  

35. RISKE PRAMUDITA 202369090132 A H H H H I H H H H H H I H H H  

36. SILVIATUL LATIFAH 202369090133 H H H H I H H H H H H H I H H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, 23 Januari 2024 

 

 

 

 

(Antin Rakhmawati, S.Sos., M.AB) 

 



JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Ekonomi Mikro

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 2

Semester : 1 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 3 Oktober 2023 Pengantar Ekonomi Bisnis

2 10 Oktober 2023 Organisation for production

3 17 Oktober 2023 Konsumen dan Permintaan Pasar

4 28 Oktober 2023 Perilaku Konsuen Teori dan Praktik

5 4 November 2023 Penawaran, Biaya dan Laba

6 7 November 2023 Firm Objective And Behaviour

7 10 November 2023 Perilaku Produsen

8 21 November 2023 UTS

9 28 November 2023 Struktur pasar

10 5 Desember 2023 Government and business

11 5 Desember 2023 conduct and performance

12 2 Januari 2024 Human Resource Issue

13 9 Desember 2023 Ekonomi Makro

14 19 Desember 2023 EKONOMI MAKRO & SCP

15 6 Januari 2024 Linking The Business Ekonomics on business decision making

16 23 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Desember 4

Januari 3

November 5

pasuruan, ____________________ 

(_________________________)

Universitas Yudharta Pasuruan
Jl. Yudharta No.07 (Pesantren Ngalah) sengonagung Purwosari, Pasuruan, Jawa Timur 67162

Tel/Fax : (0343) 61186, Site : https://www.yudharta.ac.id, Email : informasi@yudharta.ac.id
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (D) 

   

Nama Dosen :  ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB SKS : 2 

Matakuliah : Ekonomi Mikro Semester : 1 - D 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. MUHAMMAD BADRUT TAMAM 202369090089 B+ 15 

2. ABDUL JABBAR ASHARI 202369090090 B+ 16 

3. BINTANG ADI NUGRAHA 202369090091 B 15 

4. TARMUDIN 202369090092 E 8 

5. HILMATUR  RIZAQIYAH 202369090093 B 16 

6. INTAN NUR MUFIDA 202369090094 B+ 16 

7. FIRDA HANUM ANGGRAENI 202369090095 A- 16 

8. SHINTA DEWI AULIA SARI 202369090096 B+ 16 

9. IFTITAKHUL IMAMAH 202369090097 B 15 

10. RAHMATUL NUR AISYAH 202369090098 B 16 

11. REGITA CHAYANI PUTRI 202369090099 A 16 

12. ROBIATUL ADAWIYAH 202369090100 B 15 

13. YUDHA WAHYU PRANATA 202369090101 B 15 

14. NIKMATUL FITRIA 202369090102 B 16 

15. NURUS SANIATUR ROHMAH 202369090103 B 16 

16. DITA PUTRI AGUSTIN 202369090104 B 16 

17. DWI  FATMASARI 202369090107 B+ 16 

18. MAULIDA RAHMANITA PUTRI 202369090108 B 15 

19. WARDAH LAILY 202369090109 B 15 

20. STEFANI NUR LAILA 202369090110 B 16 

21. WAHYU SAPUTRI NINGSIH 202369090111 B 15 

22. MUHAMMAD RYAN NUR HIDAYAT 202369090112 B- 15 

23. MUHAMMAD FAJAR RAMADHAN 202369090113 B 16 

24. MUHAMMAD ABDULLOH 202369090114 B- 15 

25. AL FATSYAH FIRIZQI AZMI 202369090115 B- 15 

26. ZULFA AINUN NADZIFAH 202369090116 B 14 

27. AHMAD TAJUL MAFAKHIR 202369090117 B+ 16 

28. ICHA AYU RISKIANTI 202369090119 B 16 

29. RAHMAT RIKO ZA'FAN ISPRIADI 202369090120 A- 15 

30. MUHAMMAD BAKHRUL ULUM 202369090127 B 15 

31. ZAKIYAH UMAIROH 202369090128 B 15 

32. TUTUK WULANDARI 202369090129 C+ 14 

33. JIZMI MAULIDA 202369090130 B 16 

34. NATHANIA STEVY NASHIROH 202369090131 B 16 

35. RISKE PRAMUDITA 202369090132 B+ 15 

36. SILVIATUL LATIFAH 202369090133 B 16 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

 

Pasuruan, 23 Januari 2024 

 

 

 

 

(Antin Rakhmawati, S.Sos., M.AB) 

 


